27/08124, 17:05 Prefeitura de Pium (TO): Aviso de intenção de Celebrar Contrato para aquisição de géneros alimentícios destinados para atend...

Surgiü® ç.P.L

Bs ~

Prefeitura de Pium (TO): Aviso de
Intenção de Celebrar Contrato para
aquisição de gêneros alimentícios
destinados-para atender a demanda da
Fundo Municipal Saúde

Publicidade Legal —27/08/2024 -16:45 / Atualizado em: 27/08/2024 '16:52 Por: Publicidade Legal

Postar Compartilhar 0 Curtir Cadastre-se para ver do que seus amigos gostam.

PUBLICAÇÃO DE AVISO DE INTENÇÃO DE CELEBRAR CONTRATO

O Fundo Municipal de Saúde de Pium-TO torna público que estará realizando Dispensa

de Licitação, com supedâneo no inciso II do artigo 75 da Lei n.° 14.133/2021.

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios destinados para atender a demanda da Fundo

Municipal Saúde de Pium-TO.

J Termo de Referência encontra-se disponível no sítio eletrônico da Prefeitura de Pium —

TO: https://www.pium.to.gov.br/ e demais informações poderão ser solicitados pelo e-mail:

comprasprefeitura.pium@outlook.com, pelo telefone (63)3368-1228, ou na sede da

Prefeitura Municipal de Pium — TO, localizada na Avenida Diógenes de Brito, n.° 01, Setor

Alto da Boa Vista.

As propostas deverão ser encaminhadas para o e-

mail: comprasprefeitura.pium@outlook.com até às 12h00 do dia 30/08/20241

Neila Minervina Aparecida Lopes e Oliveira Barros

Gestora do FMS

Tópicos: Pium , TOCANTINS

Compartilhar 0 Curtir Cadastre-se para ver do que seus amigos gostam.

https:/lsurgiu.com.br/2024/08/27/prefeitura de-pium-to-aviso-de-intencao-de celebrar-contrato para aquisicao-de generos-alimenticios destinados... 1/3

27/08/24, 17:05 Prefeitura de Pium (TO): Aviso de Intenção de Celebrar Contrato para aquisição de gêneros alimentícios destinados para atend...

Comentários

0 comentários

Adicione um comentário...

Plugin de comentários do Facebook

Notícias relacionadas

AVISO
MUNICÍPIO DE PIUM

TNT ` ÇAø C L ̀  BRAR
CONTRATO

Dispensa de Licitação

Prefeitura de Pium (TO):
Aviso de Intenção de
Celebrar Contrato para
aquisição de gêneros
alimentícios destinados
para atender a demanda
da Fundo Municipal

'ducação

AVISO
MUNICÍPIO DE PIUM

INT NÇAO D CE BRA
CONTRATO

Dispensa de Licitação

Prefeitura de Pium (TO):
Aviso de Intenção de
Celebrar Contrato para
aquisição de gêneros
alimentícios destinados
para atender a demanda
da Fundo Municipal
Assistência Social

Leia mais de Publicidade Legal

~

~
AVISO

MUNICÍPIO DE PIUM

Y
ça "• . '

_C. . ~
CONTRATO

Dispensa de Licitação

Prefeitura de Pium (TO):
Aviso de Intenção de
Celebrar Contrato para
aquisição de
computadores completo

AVISO
MUNICÍPIO DE PIUM

PREGÃO ELETRÔNICO

; ; ̂ •,~::.V:

Aviso de Licitação
Pium/T0: Pregão
Eletrônico ARP no
004/2024 FMS

gtaSsi ficar por Mais antigos

i

NTE - CEL R`"
CONTRATO

Dispensa de Licitação

Prefeitura de Pium (TO):
Aviso de Intenção de
Celebrar Contrato para
aquisição de gêneros
alimentícios destinados
para atender a demanda
da Prefeitura Municipal

AVISO
MUNICÍPIO DE PIUM

Aviso de Licitação
Pium/TO: Pregão
Eletrônico ARP no
003/2024 FMS

https:!lsurgiu.com.br/2024/08/27/prefeitura-de-pium-to-aviso-de-intencao de celebrar-contrato-para-aquisição de-generos-alimenticios-destinados... 2/3

27/08/24, 17:05 Prefeitura de Pium (TO): Aviso de Intenção de Celebrar Contrato para aquisição de gêneros alimentícios destinados para atend. . .

AVISO
MUNICÍPIO DE PIUM

INTENÇÃO DE CELEBRAR
CONTRATO

Dispensa de Licitação

Prefeitura de Pium (TO):
Aviso de Intenção de
Celebrar Contrato para
prestação de serviços de
divulgação externa de atos
e eventos institucionais

Surgiu é noticia, entretenimento,
esportes, promoções, politica,
curiosidades

© 2008-2024, Surgiu. Todos Direitos
Reservados.

INTENÇÃO DE CELEBRAR
CONTRATO

Dispensa de Licitação
, . .~..~.. . . . o.. :.,r.

Prefeitura de Pium (TO):
Aviso de Intenção de
Celebrar Contrato para
contratação de empresa
para realização e
avaliação de teste de
aptidão física

AVISO
MUNICÍPIO DE PIUM ~.~

Aviso de Licitação
Pium/TO: Pregão
Eletrônico n° 001/2024
FME

https://surgiu.com.br/2024/08/27/prefeitura-de-pium-to-aviso-de-intencao-de-celebrar-contrato-para-aquisição-de-generos-alimenticios-destinados.. . 3/3

~
Prefeitura Municipal de Pium, terça, 27 de agosto de 2024 D.O.472-Pág. 2 de 3 s:

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

PUBLICAÇÃO DE AVISO DE INTENÇÃO DE
CELEBRAR CONTRATO

O Fundo Municipal de Assistência Social de Pium- TO
torna público que estará realizando Dispensa de
Licitação, com supedâneo no inciso II do artigo 75 da Lei
n.º 14.133/2021.
OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios destinados
para atender a demanda da Fundo Municipal Assistência
Social de Pium-TO.
O Termo de Referência encontra-se disponível no sítio
eletrônico da Prefeitura de Pium - TO:
https://www.pium.to.gov.br/ e demais informações
poderão ser solicitados pelo e-mail:
comprasprefeitura.pium@outlook.com, pelo telefone
(63)3368-1228, ou na sede da Prefeitura Municipal de
Pium - TO, localizada na Avenida Diógenes de Brito, n.º
01, Setor Alto da Boa Vista.
As propostas deverão ser encaminhadas para o e-mail:
comprasprefeitura.pium@outlook.com até às 12h00 do

f dia 30/08/2024.

MIRALVA FARIAS DE MATOS
Gestora do FMAS

PREFEITURA MUNICIPAL

PUBLICAÇÃO DE AVISO DE INTENÇÃO DE
CELEBRAR CONTRATO

O Município de Pium- TO torna público que estará
realizando Dispensa de Licitação, com supedâneo no
incisoIIdo artigo 75 da Lei n.4 14.133/2021.
OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios destinados
para atender a demanda da Prefeitura Municipal de Pium-
TO.
O Termo de Referência encontra-se disponível no sítio
eletrônico da Prefeitura de Pium - TO:

phttps://www.pium.to.gov.br/ e demais informações
poderão ser solicitados pelo e-mail:
comprasprefeitura.pium@outlook.com, pelo telefone
(63)3368-1228, ou na sede da Prefeitura Municipal de
Pium - TO, localizada na Avenida Diógenes de Brito, n.º
01, Setor Alto da Boa Vista.
As propostas deverão ser encaminhadas para o e-mail:
comprasprefeitura.pium@outlook.com até às 12h00 do
dia30/08/2024.

DR VALDEMIR OLIVEIRA BARROS
Prefeito Municipal

PUBLICAÇÃO DE AVISO DE INTENÇÃO DE
CELEBRAR CONTRATO

O Município de Pium- TO torna público que estará
realizando Dispensa de Licitação, com supedâneo no
inciso II do artigo 75 da Lei n.º 14.133/2021.

OBJETO: aquisição de computadores completo,
processador core i5,8gb de memória, ssd240gb, monitor
19, 5, mouse e teclado usb e nobreak 700va.
O Termo de Referência encontra-se disponível no sítio
eletrônico da Prefeitura de Pium - TO:
https://www.pium.to.gov.br/ e demais informações
poderão ser solicitados pelo e-mail:
comprasprefeitura.pium@outlook.com, pelo telefone
(63)3368-1228, ou na sede da Prefeitura Municipal de
Pium - TO, localizada na Avenida Diógenes de Brito, n.º
01, Setor Alto da Boa Vista.
As propostas deverão ser encaminhadas para o e-mail:
comprasprefeitura.pium@outlook.com até às 12h0-
dia 30/08/2024. eP.~ o

DR VALDEMIR OLIVEIRA BARRO bPrefeito Municipal

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

PUBLICAÇÃO DE AVISO DE INTENÇÃO DE
CELEBRAR CONTRATO

O Fundo Municipal de Saúde de Pium- TO torna público
que estará realizando Dispensa de Licitação, com
supedâneo no inciso II do artigo 75 da Lei n.ç'
14.133/2021.
OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios destinados
para atender a demanda da Fundo Municipal Saúde de
Pium-TO.
O Termo de Referência encontra-se disponível no sítio
eletrônico da Prefeitura de Pium - TO:
https://www.pium.to.gov.br/ e demais informações
poderão ser solicitados pelo e-mail:
comprasprefeitura.pium@outlook.com, pelo telefone
(63)3368-1228, ou na sede da Prefeitura Municipal de
Pium - TO, localizada na Avenida Diógenes de Brito, n.ç
01, Setor Alto da Boa Vista.
As propostas deverão ser encaminhadas para o e-mail:
comprasprefeitura.pium@outlook.com até às 12h00 dd
dia 30/08/2024.

Neila Minervina Aparecida Lopes e Oliveira Barros
Gestora do FMS

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PUBLICAÇÃO DE AVISO DE INTENÇÃO DE
CELEBRAR CONTRATO

O Fundo Municipal de Educação de Pium- TO torna
público que estará realizando Dispensa de Licitação, com
supedâneo no inciso II do artigo 75 da Lei n.`J
14.133/2021.
OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios destinados
para atender a demanda da Fundo Municipal Educação de
Pium-TO.
O Termo de Referência encontra-se disponível no sítio
eletrônico da Prefeitura de Pium - TO:
https://www.pium.to.gov.br/ e demais informações

Assinado de forma digital por PAULO SERGIO AIRES GOMES:61272671100 em 27/08/2024 16:29

Diário Oficial 472/2024 - Prefeitura Municipal de Pium-TO

Çertificado emitido por Autoridade Certificadora SERPRORFBv5 - Página 2 de 3